ROGERIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal da Estância 
Climática de Analândia, Estado de São Paulo, usando das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei: 

DECRETA:  

Artigo 1°) - Fica aberto na Contadoria Municipal, um crédito adicional 
de R$ 15.000,00 (Quinze Mil Reais) , para suplementar as seguintes dotações do orçamento vigente: 

Total 

R$ 

15.000,00 

Artigo 2°) O crédito aberto no artigo anterior será coberto com o superávit financeiro 
apurado no balanço patrimonial do exercício anterior 

Artigo 3°) — Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as